
 

APEX Central Europe, s.r.o. 
664 56 Blučina 627 
Tel. +420 519 421 726, Fax +420 519 421 727, obchod@apexsystems.cz, 
www.apexsystems.cz 

Výhradní systémy pro profesionální hygienická řešení

 
 
TECHNICKÝ LIST 
 

CARAMBA INTENSIV DRUCKLUFTSPRAY 
Stlačený plyn pro odstranění prachu a nečistot 

 
 
Oblast použití: 
CARAMBA Intensiv Druckluftspray se používá pro důkladné odstranění prachu 
a pro rychlé čištění elektronických součástek, citlivých přístrojů, kontaktů, přesných 
mechanických motorů, čoček, pouzder, klávesnic, hodinkových strojků atd. 
 
Popis a vlastnosti: 
Čistý, suchý stlačený plyn, který se chová jako stlačený vzduch. Zajišťuje odstranění i těch nejjemnějších částic 
a díky přiložené trysce se dostane i do hůře dostupných míst. Lze používat v jakékoli pozici (360°). Vzhledem k 
tomu, že neobsahuje rozpouštědla, nedochází k poškození citlivých dílů. Neobsahuje freony.  
 
Použití: 
Připojte prodlužovací trysku pro cílenou aplikaci. Během aplikace nádobkou netřepejte – může vzniknout malé 
množství tekutého plynu (poznámka: výraznější chladící efekt!). Delší stříkání bez přerušení vede k výraznému 
ochlazování výrobku a ztrátě tlaku. Ideálně proto přípravek používejte v kratších intervalech, a pokud je to 
nutné, nechte jej mezi intervaly krátce zahřát na pokojovou teplotu. CARAMBA Intensiv Druckluftspray je 
hořlavý. Elektrické přístroje před použitím výrobku vytáhněte ze zásuvky. Před opětovným zapojením nechte 
přístroj dostatečně vyvětrat. Uchovávejte mimo dosah zdrojů zapálení. Nekuřte! 
 
Technické informace: 
Vzhled:   bezbarvý 
Vůně:    bez zápachu 
Hustota při 20 °C:  0,54 g/cm³ 
 
Poznámka: 
Postupujte podle pokynů na obalu a v aktuálním bezpečnostním listu!  
Informace obsažené v tomto dokumentu jsou výsledkem našich zjištění a očekávání. Odpovídají našim 
nejlepším znalostem a jsou určeny pro použití našimi klienty.  Musí být dodržena práva třetích osob.  
Tato informace nenahrazuje jednotlivé předběžné zkoušky. 
 

Obj. číslo Název Objem Balení ks 

6285001 Caramba Intensiv Druckluftspray 270 ml 6 

 


